台北縣五股國小附設幼稚園102學年度上學期循環餐點表(一)
	星期
	日 期
	上 午 點心
	午餐
	下午點心
	蛋白質
	脂肪
	醣類
	熱量

	（一）
	9/23、11/25
	花捲1個、

豆漿半杯
	白飯半碗、紅燒獅子頭、洋蔥炒蛋、、時令青菜、海結排骨湯、時令水果
	烤餅乾、優酪乳1瓶
	24
	20
	102
	681

	（二）
	9/24、11/26
	餛飩湯
	白米飯、玉米滑雞丁、糖醋甜不辣、時令青菜、金針肉絲湯、時令水果
	芋香西米露
	24
	18
	93
	630

	（三）
	9/25、11/27、
	高鈣牛奶、水果一份
	蕎麥小米飯半碗、蒸蛋、洋芋雞蓉、時令青菜、翡翠小魚羹
	蘿蔔糕湯
	24
	85
	21
	625

	（四）
	9/26、11/28、1/2
	煎餃4個、豆奶
	黑芝麻飯、和風雞柳、蒜茸素雞片、時令青菜、海芽小魚湯、時令水果
	綠豆薏仁湯
	26
	19
	103
	687

	（五）
	8/30、9/27、11/1、11/29、1/3
	蚵仔麵線
	白米飯、馬鈴薯燉肉、紅絲炒蛋、高麗菜芽榨菜肉絲湯、時令水果
	草莓土司、豆奶
	25
	19
	93
	643

	（一）
	9/2、9/30、11/4、1/6
	燒賣2個、

牛奶蒸蛋


	白飯半碗、蜜汁雞腿塊、螞蟻上樹、時令青菜、魷魚羹、時令水果
	地瓜麥角湯
	25
	20
	95
	666

	（二）
	9/3、11/5、1/7
	蘿蔔關東煮
	白飯半碗、豆酥鱈魚、南洋四色、時令青菜、蕃茄蛋花湯、時令水果
	牛奶西米露、  果醬小餐包

果醬小餐包
	27
	19
	103
	698

	（三）
	9/4、11/6、1/8
	莧菜麵線
	白米飯、土魠魚丁、蕃茄滑蛋、時令青菜、黃瓜魚板湯、時令水果

	小饅頭、紅豆牛奶
	23
	18
	94
	630

	（四）
	9/5、11/7、1/9
	低脂優酪乳、水果半份
	蕎麥小米飯半碗、三杯雞丁、魚香茄子、時令青菜、紫菜蛋花湯
	早餐穀片、鮮奶酪100g
	26
	89
	19
	631

	（五）
	9/6、11/8、1/10
	豆沙包、牛奶
	白米飯、蒸瓜子肉餅、家常豆腐、時令青菜、山藥雞湯、時令水果
	花枝羹麵
	24
	17
	95
	629

	（一）
	9/9、11/11、1/13
	香芋鹹粥


	什錦炒麵、滷蛋、時令青菜、芹菜魚丸湯、時令水果
	小餐包、優酪乳
	24
	18
	94
	642

	（二）
	9/10、11/12、1/14
	起司三明治、鮮奶1杯
	白飯半碗、鹹蛋蒸肉、韭菜花干片、香菇白菜、油豆腐蘿蔔湯、時令水果
	壽司、味噌魚片湯
	27
	16
	98
	655


	（三）
	9/11、11/13、1/15
	小籠包、米漿
	蝦仁滑蛋燴飯、炒青花菜、白菜豆腐湯、時令水果
	擔仔粿仔湯
	26
	20
	98
	676

	（四）
	9/12、11/14、1/16
	蛋餅、小米粥
	白飯半碗、香菇滑雞、火腿炒蛋、時令青菜、青木瓜排骨湯、時令水果
	烏龍湯麵
	26
	19
	97
	659

	（五）
	9/13、11/15、1/17
	饅頭、米漿
	三寶燕麥飯、豬丼、塔香茄子、時令青菜、黃瓜貢丸湯、時令水果
	奶油玉米
	26
	21
	91
	659

	（一）
	9/16、11/18
	麥片鮮奶
	白飯半碗、鳳梨蝦球、榨菜炒豆乾、時令青菜、大黃瓜肉片湯、時令水果
	肉燥意麵
	24
	19
	90
	622

	（二）
	9/17、11/19
	油豆腐細粉
	五穀米飯、蘑菇肉片、玉米雞丁、時令青菜、海鮮濃湯、時令水果
	蛋汁厚片、優酪乳
	26
	21
	91
	659

	（三）
	9/18、11/20
	三明治、牛奶
	胚芽飯半碗、香滑雞塊、五柳豆包、開陽白菜、山藥排骨湯、時令水果
	粉蒸南瓜
	30
	22
	83
	650

	（四）
	11/21
	黑糖饅頭、木瓜牛奶
	胚芽飯、魚香肉絲、脆玉蒸蛋、時令青菜、芹香蘿蔔湯、時令水果
	羅宋湯
	24
	18
	93
	630

	（五）
	9/20(彈性放假9/14補課)、11/22
	皮蛋瘦肉粥
	薏仁飯、蠔油雞丁、玉米肉末奶汁、時令青菜、冬瓜湯、時令水果
	花生熱豆花
	24
	17
	98
	641
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台北縣五股國小附設幼稚園102學年度上學期循環餐點表(二)
	星期
	日 期
	上 午 點心
	午餐
	下午點心
	蛋白質
	脂肪
	醣類
	熱量

	（一）
	10/28、12/2、12/30
	蒸蘿蔔糕、低脂奶1杯
	地瓜丁飯半碗、玉米絞肉、蒸南瓜包、時令青菜、冬瓜湯
	蔬菜蛋捲、蘋果汁
	23
	103
	14
	630

	（二）
	10/1、10/29、12/3、12/31
	牛奶大麥粥
	飯半碗、蒸鮭魚嫩豆腐、豆乾炒小黃瓜、時令青菜、蔬菜湯、時令水果
	煮甜不辣蘿蔔湯
	24
	83
	17
	581

	（三）
	10/2、10/30、12/4
	黑糖蒸糕1小塊、優格1杯
	莧菜吻魚粥+煎薯餅+時令青菜+時令水果
	雞絲麵線
	21
	78
	13
	513

	（四）
	10/3、10/31、12/5
	糖果型土司、低脂奶1/2杯
	白飯半碗、洋芋絞肉、蕃茄炒蛋豆腐、時令青菜、珍菇三絲湯、時令水果
	手捲1個+優格半杯
	24
	76
	17
	553

	（五）
	10/4、12/6
	玉米起司三明治、米漿
	燕麥飯半碗、烤小翅腿、豆芽炒火腿、時令青菜、大黃瓜大骨湯、時令水果
	小籠包+低脂奶半杯
	26
	80
	16
	568

	（一）
	10/7、12/9
	肉包1個、米漿半杯
	白飯半碗、芝麻里肌、時令青菜、魚板時蔬湯、時令水果
	蘇打餅乾、鮮奶
	28
	20
	105
	715

	（二）
	10/8、12/10
	波蘿麵包、牛奶
	白米飯、香菇肉燥、薑絲海帶根、蝦皮蚵白菜、絲瓜蝦丸湯、時令水果
	味噌拉麵
	23
	16
	101
	640

	（三）
	10/9、12/11
	天然全麥脆片、原味低脂牛奶
	白飯半碗、蔬菜珍珠丸子、煮黑輪、時令青菜、香菇雞湯、時令水果
	扇型煎餅+桂圓茶
	25
	115
	11
	661

	（四）
	12/12
	豆奶、水果1份
	蕎麥小米飯半碗、茄汁里肌、韭菜雞絲、時令青菜、薑絲魚湯
	絲瓜麵線
	23
	78
	19
	575

	（五）
	10/11、12/13
	小餐包1個、低脂奶1杯
	白飯半碗、豆腐涼薯絞肉、菠菜炒蛋、時令青菜、蛤蜊薑絲湯
	地瓜餅1個、鮮奶楓糖果凍
	30
	117
	17
	741

	（一）
	10/14、12/16
	小兔包2個、全脂奶1杯

	白飯半碗、清蒸鱈魚、三色炒蛋、時令青菜、羅宋湯、水果半份
	芋圓地瓜湯
	28
	116
	19
	747

	（二）
	10/15、12/17
	黃瓜肉鬆壽司、奶酪1個
	海鮮炒烏龍麵+豬血糕小1塊+時令青菜+大骨筍片湯、水果一份
	綜合豆花甜湯
	27
	96
	16
	636

	（三）
	10/16、12/18
	米漿1杯、小餐包
	水餃4個+玉米濃湯+時令水果半份
	紅豆牛奶紫米粥
	26
	96
	18
	650

	（四）
	10/17、12/19
	鮪魚三明治
優酪乳1瓶
	白飯半碗、瓜仔肉燥、番茄炒蛋、時令青菜、鮮菇湯、水果半份
	關東煮
	23
	90
	23
	659

	（五）
	10/18、12/20
	麥芽牛奶、水果1份
	蕎麥小米飯半碗、蒸肉餅、奶油花菜、時令青菜、鮮菇雞絲湯
	小魚粥
	23
	73
	19
	555

	（一）
	10/21、12/23
	珍珠丸子、高麗菜蛋花湯
	金瓜米粉半碗+蘿蔔芹珠湯+水果半份
	芋香西米露
	19
	70
	14
	482

	（二）
	10/22、12/24
	鮮奶、水果一份
	蕎麥小米飯半碗、五彩蝦仁、蔥燒嫩豆腐、時令青菜、迷迭香雞片湯
	洋芋濃湯、吐司1片
	26
	91
	17
	621

	（三）
	10/23、12/25
	豆漿1杯、小肉包1個
	火腿蛋炒飯+時令青菜+白菜肉片湯+水果半份
	玉米片碎片奶酪
	23
	96
	17
	632

	（四）
	10/24、12/26
	擔仔麵
	白飯半碗、鳳梨蝦球、紅燒豆腐、時令青菜、筍片蛤蜊雞湯、水果半份
	蘇打餅、木瓜牛奶1杯
	26
	96
	17
	641

	（五）
	10/25、12/27
	鮮奶1杯、小餐包1個
	白飯半碗、香煎潮雕魚、雪菜豆乾丁、時令青菜、冬瓜干貝湯、水果半份
	紅豆湯圓
	26
	97
	20
	672
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